UBND TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 16/SKHĐT-TĐ
	Kon Tum, ngày  06 tháng 01 năm 2017

	V/v đề nghị báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2016

    Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, Thành phố;
- Các sở, ban, ngành, các chủ đầu tư, bên mời thầu trên      địa bàn tỉnh.
Thực hiện nội dung Công văn số 10702/BKH-QLĐT ngày 27 tháng 12 năm 2016 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2016 và Phiếu báo số 07/PB-HTKT ngày 04 tháng 01 năm 2017 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban, ngành, các chủ đầu tư, bên mời thầu trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là các cơ quan, đơn vị) báo cáo tình hình thực hiện công tác đấu thầu năm 2016.
Đối với Phần nội dung báo cáo (gồm nội dung báo cáo và phần tổng hợp số liệu…), cách thức nộp báo cáo…, các cơ quan, đơn vị thực hiện theo hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 10702/BKH-QLĐT ngày 27 tháng 12 năm 2016) và của sở Kế hoạch và Đầu tư (Các file hướng dẫn và biểu mẫu được đăng tải tại Trang thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum địa chỉ: http://skhdt.kontum.gov.vn).
(lưu ý: Sở Tài chính có trách nhiệm Báo cáo tổng hợp kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm sử dụng nguồn vốn mua sắm thường xuyên năm 2016 theo Luật Đấu thầu, thuyết minh và biểu mẫu gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp chung).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc việc báo cáo và gửi báo cáo theo cách nêu trên trước ngày 20/01/2017 để Sở tổng hợp chung, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo đúng quy định, Sở sẽ không chịu trách nhiệm nếu các đơn vị không báo cáo hoặc báo cáo không đảm bảo nội dung và thời gian./.
	Nơi nhận

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lưu VT- TĐ, BQH (30b).

	GIÁM ĐỐC

Đã ký

Lê Ngọc Tuấn

PAGE
2